Serv. Determinazioni Dirigenzi
‘ M‘ﬁzc,n;-'f Infvenull
I - A%

H lscrvizio
v Direttivo
VD0 30w ol A1 ey

3;.‘-
i i
CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: rimborsi c.d.s signori C M
Indata ;.,0.20 /¢ , C .G S M. C ,

M L
N.,‘goq

N. {15 Settore IX - Polizia Municipale

Dd&ﬁﬁmm

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 201 CAP. 1452.1 IMP. /4
L S
FUNZ. 03 SERYV. 01 INTERV. 05

5

L’anno duemila quattordici , il giorno 20 del mese di settembre , nell ‘ufficio del
settore IX, il funzionario responsabile, dott.ssa Rosalba Lucenti:



PREMESSO che con relative istanze viene richiesto il rimborso di somme erroneamente
versate e segnatamente :

1) C G rimborso della somma di euro 80,00 per multa pagata indebitamente

2)S M C euro 25,20 per multa pagata indebitamente ;

3C M euro 40,55 per multa pagata indebitamente ,

4)Avw. M- L : euro 37,00 per contributo unificato non pagato .

ESAMINATI gli atti d’ufficio;
RITENUTA fondata la richiesta di rimborso _
VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed Economato;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i,, come recepita dalla legge regionale n. 10  del
15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

procedere alla liquidazione della somme sottoelencate a titolo di rimborso , rinviando alla
documentazione allegata specificatamente in favore di :

ESAMINATI gli atti d’ufficio;

e G rimborso della somma di euro 80,00 per multa pagata indebitamente

tramite cassa ;

2) S M C euro 25,20 per multa pagata indebitamente tramite accredito
su cc. Bancario Unicredit sede ;

3)C M euro 40,55 per multa pagata indebitamente , tramite cassa ;

4HAvw.M L euro 37,00 per contributo unificato non pagato , tramite cassa .

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che responsabile del procedimento & I’istruttore direttivo amministrativo dott.ssa

Alessandra Gugliotta .
Ii ﬁg%?ﬁs%%i p a%ento il Fu@?@oﬁ@bﬂe



-

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;
RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in
essa riportata;
RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella
proposta,
VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente:
VISTO lo Statuto Comunale, |
DETERMINA

procedere alla liquidazione della somme sottoelencate a titolo di rimborso , rinviando alla
documentazione allegata specificatamente in favore di :

1)C G rimborso della somma di euro 80,00 per multa pagata indebitamente
, 2) S M C euro 25,20 per multa pagata indebitamente :

3»C M ° euro 40,55 per multa pagata indebitamente ,

4)Avw.M L +euro 37,00 per contributo unificato non pagato .

2) autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari di questo Comune alla emissione
di mandato di pagamento ai suddetti richiedenti nella misura loro spettante ;

3) dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 14, comma 27 del D. L. n. 95/2012 conv. nella
legge n. 135/2012, il presente provvedimento rientra nell’ambito delle cd. funzioni
obbligatorie fondamentali;

4) dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 163 del TUEL;

5) dare atto che responsabile del procedimento 2 Iistruttore direttivo amministrativo dott.ssa
Alessandra Gugliotta ;

6) dare atto che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR Catania o
al Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

I GENTE
do igseppe Puglisi

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: gestione servizi contabili e finanziari .

IL
dot pe Puglisi



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens;
dell’art.151, 4° comma, del T.U.E.L.

Ragusa//ﬁ@// 24 7

IL RESPONSABIL RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 05 OTTW

ILIM

(Li€itra Giovannj)

Il sottoscritto Messo comunale attesta_il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod da] 05 OTT. 2014 al 13 07T, 2014

14 OTT. 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE

\M‘"" - . - . - - -
Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa I~

IL RETARIO GENERALE



